13*

dum varias cupit spec[ies] museo figere in alto,
decidit et Hermas: hoc nunc est pondere clausus,
5 aeternasq(ue) lacrimas reliquit Carpo parenti.
qui vixit ann. XXI m. VIII | dieb. XX; Carpus
coloniae (s.) | pater infelicissimus fec(it).

B 462 1. quadratarii fortasse sive eius qui titulum composuerat culpa hoc etiam
loco aetas defuncti inserta est; *cuji mu[searia ars et]* suppl. Buecheler;
2. non capit lacuna supplementum quod proposui: puto tamen versum
unum post v. 2 excidisse, quod hexametri 3. 4. 5 binos in titulo *versus*
capiunt; 3. *spec[ies]* suppl. Mommsen, qui et defuncti nomen v. 1 restituit;
cupiit legendum monet Buecheler; 5. reponit idem *aeternum voluus liquit*
lacrimasq. parenti.—fuit musivarius qui de suggestu decidit; cf. Stat. Silv.
I, 5, 42: *effulgent camerae, vario fastigia vitro in species animata nitent.*

561. IX 6306 Allifae

lil
matri n
fecit ut fac
uit facere
5 mors effc
pat

B ad n. 171 sunt disiecta membra (1. 2. 4. 5. 3. 6) noti archetypi:
quod filius matri (vel patri) debuit facere,
mors (immatura) effecit, ut faceret mater (vel pater),
sed sine dubio falsa est.

562. IX 6315 Ortona

Sex. Ninnius M. f. | Buticus, aus | [*perit nomen puellae*]
ereptam e gremio qum ia[m sibi posceret Hymen]
finissetque] diem nuptis, faxis altera morti[s]
[inlucit prior et sponso matrique puella est]
5 erepta atque patri: namque infan[dum procul absens]
hic quoque in auditu sentiet ips[e malum].
patris amore locum] desiderioque tenentes
conceleb[raverunt funus cum matre propinqui]
[muneribusque] ipsi certant titulum hunc celeb[rare].
10 [at vos, scriptores, huic] parcite: [ni] parcites,
credite mi: ne[mo titulis vos concelebrabit!].

B 383 lapis integer est: recte vidit Mommsen carmen in altero lapide iuxta
posito continuari; supplendi periculum fecit Buecheler, egregie ut solet:
minus tamen placuit id quod vv. 10. 11 proposuit: [at vos, o Manes, his]

parcite: n. p., cr. mi, ne[mo referet sollemnia vobis]; praestat enim de scriptoribus otiosius intellegere extremam carminis partem, qui vetantur. ne nugas suas monumento inscribant; quare supplevi ut supra: cf. tamen *Kaufmann*, *Jenseitsd.* p. 7.

1. nomen defunctae fuit fortasse *Nimia Sex.* (vel *M.*) *f*; 3. nuptis= nuptiis; 6. *inauditu* retinet B., quasi *indauditu*; 10. *parcites*= *parcetes*.

5—8 mutavit in Anth. Buecheler hoc modo:

erepta a. p. n. infan[dum heu cito volnus
hic q. in a. s. ips[e procul;
sed luctu raptam] d. que t.
conceleb[raverunt funus pro patre propinqui.

563. IX 6318 Teate Marrucinatorum